
Interiérová svítidla / Vestavná svítidla litá

Podhledové bodové svítidlo

DKC CZ

bez DPH

GWEN CT-DTO50-B 18531 5905339185310 hliník 70 168 Kč

GWEN CT-DTL50-B 18530 5905339185303 hliník 82 168 Kč

 těleso svítidla: odlitek z hliníkové slitiny

GWEN CT

 GWEN CT-DTO50-B

 GWEN CT-DTL50-B

GWEN CT-DTO50-B
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GWEN CT-DTL50-B

m
in

 1
0

0

82x82

2
6

3

Ø70-75

1/-/5012 cm

2 x 0,75mm2

0,5 20max 50 30


